
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 14.februāris                                                                            protokols Nr.3. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas  

izdevumu tāmes apstiprināšanu 

 

 

Pārbaudot Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo deklarētās dzīvesvietas 

adreses, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestādes apmeklē izglītojamie, kuru dzīvesvieta ir 

deklarēta citas pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

2. Saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” (turpmāk – 

Ministru kabineta noteikumi) 4.punktu pašvaldība līdz attiecīgā budžeta gada 1.aprīlim vai triju 

mēnešu laikā pēc tam, kad izglītojamie sākuši izmantot pašvaldības izglītības iestādes sniegtos 

pakalpojumus, sagatavo un nosūta pakalpojuma saņēmējam parakstīšanai līguma projektu par 

viena izglītojamā izmaksām mēnesī pašvaldības izglītības iestādē, kā arī par kārtību, kādā 

veicami pašvaldību savstarpējie norēķini. Līguma projektam pievieno pielikumus, kuri ir 

līguma neatņemama sastāvdaļa. Pielikumos norāda faktisko izglītojamo skaitu, kas attiecīgajā 

laikposmā izmanto pašvaldības izglītības iestādes sniegtos pakalpojumus (pievieno izglītojamo 

sarakstu), un pašvaldības apstiprinātos izglītības iestādes iepriekšējā saimnieciskajā gadā pēc 

naudas plūsmas uzskaitītos izdevumus saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 9. punktu.  
 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 4.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 5.februāra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2019.gada 7.februāra sēdes 

atzinumu, 
 

 
Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), " Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāmi no 

2019.gada 1.janvāra pēc 2018.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu izdevumiem 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv
https://likumi.lv/ta/id/283403#p9


 2 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei sagatavot un nosūtīt pakalpojuma 

saņēmējam parakstīšanai līguma projektu par kārtību, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem un Ķekavas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāmi no 2019.gada 1.janvāra. 

 

Pielikumā: Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu uzturēšanas izdevumu tāme uz vienu 

izglītojamo no 2019.gada 1.janvāra pēc 2018.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izglītības iestāžu 

izdevumiem pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


